
Zarządzenie Nr 135/21 

Rektora Politechniki Świętokrzyskiej 

z dnia 15 listopada 2021 r. 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 136/20 

w sprawie zasad i trybu realizacji komercyjnych prac badawczych 

 

Na podstawie art. 23 ust.1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (t.j. Dz. U. 2020, poz. 478 ze zm.) zarządza się co następuje: 

 

§ 1. W Zarządzeniu Rektora Nr 136/20 z dnia 23 grudnia 2020 r. w sprawie zasad i trybu 

realizacji komercyjnych prac badawczych wprowadza się następując zmiany: 

 

1) w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2.1. Ofertę na realizację komercyjnej pracy badawczej, w rozumieniu art. 66 Kodeksu 

cywilnego, parafowaną przez Kierownika Ośrodka, podpisuje Rektor lub odpowiednio 

Prorektor/Dziekan/Dyrektor Naukowy Dyscypliny (zwany dalej Dyrektorem) na podstawie 

pełnomocnictwa Rektora. Szacowania wartości zamówienia i negocjacje cenowe niestanowiące 

oferty w rozumieniu kc, mogą być przekazywane podmiotom zewnętrznym w formie 

dokumentowej przez Kierownika Ośrodka lub przez Dziekana/Dyrektora/upoważnionego 

pracownika Wydziału po uprzednim porozumieniu z Kierownikiem Ośrodka.”; 

 

2) w § 9: 

 

a)  po ust. 2 dodaje się ust. 2a w brzmieniu: 

„2a. Przyjmuje się następujący podział kosztów pośrednich: 

1) narzut kosztów ogólnych (NKO) w dyspozycji Rektora - 60% narzutu kosztów 

pośrednich; 

2) narzut kosztów Wydziałowych (NKW) w dyspozycji Dziekana - 40% narzutu kosztów 

pośrednich.”, 

 

b) ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Rektor może podjąć indywidualną decyzję o zmianie wysokości i/lub podziału 

kosztów pośrednich oraz wysokości kalkulacyjnego zysku w stosunku do wartości wskazanych 

w ust. 2 - 3.”. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z tym że § 1 pkt. 2 z mocą 

obowiązującą od dnia 1 stycznia 2021 r. 

 

R e k t o r 

 

 

Prof. dr hab. inż. Zbigniew Koruba 


